
 

Ministero dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione regionale 
  

 Direzione regionale – via Garibaldi, 25 – 86100 Campobasso – tel 0874 497530 e mail 

direzione-molise@istruzione.it– pec drmo@postacert.istruzione.it- cira.perna2@istruzione.it 

 

 

Determina N. 29/ 2020 

 

Intervento urgente per guasto ad impianto elettrico 

 

Smart cig: Z5A2DC5A0A  

  

IL DIRIGENTE  

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016, Codice dei contratti pubblici; 

 

VISTE 

 

le linee guida ANAC n. 2 del 2016 di attuazione del D.Lgs. n. 50/2016 su 

“Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle 

soglie di rilevanza comunitarie, indagine di mercato e formazione e 

gestione degli elenchi di operatori economici”; 

 

VISTO l’art. 37 del D.L. 50/2016 in tema di affidamenti di appalti per servizi e 

forniture di importo inferiore ad € 40.000,00; 

 

VISTA l’impossibilità di procedere all’acquisto tramite convenzioni CONSIP; 

 

CONSIDERATA l’esigenza urgente di effettuare la sostituzione dell’interruttore della stanza 

n. 11, al secondo piano USR Molise, via Garibaldi, 25, Campobasso, 

verificata in base al sopralluogo autorizzato con determina n. 28/2020, prot. 

n. 4438 del 23 luglio 2020; 

 

 

RISCONTRATA 

la congruità dell’offerta, di cui al Preventivo numero P20.039 del 

24/07/2020, di TECHNO IMPIANTI S.r.l. società unipersonale 

C.F./P.IVA 00871960704, iscritta sul MePa; 

 

 

VISTA la disponibilità sul cap. 2139/ p.g. 07 A.F. 2020; 

 

VERIFICATO il DURC che risulta regolare fino al 9/11/2020; 

 

 

 

 

  

mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it-


 

Ministero dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione regionale 
  

 Direzione regionale – via Garibaldi, 25 – 86100 Campobasso – tel 0874 497530 e mail 

direzione-molise@istruzione.it– pec drmo@postacert.istruzione.it- cira.perna2@istruzione.it 

 

 

DETERMINA 

di procedere all’affidamento diretto, per ragioni di urgenza e tempestività, dell’intervento di 

manodopera per il guasto manifestatosi all’interruttore elettrico della stanza n. 11, al piano secondo, 

presso l’USR Molise, via Garibaldi, n. 25, Campobasso, a TECHNO IMPIANTI S.r.l. società 

unipersonale C.F./P.IVA 00871960704, iscritta sul MEPA per un importo di 24,39 euro IVA inclusa, 

manodopera e ricambi inclusi. 

 

L’importo sarà imputato sul cap. 2139/ p.g. 07 A.F. 2020. 

È nominato responsabile unico del procedimento Cira Perna. 

 

 

Il Dirigente  

Pasquale De Feo 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

Destinatari:  

Sito web 

Techno Impianti s.r.l. 

 

mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it-

		2020-07-24T12:45:01+0200
	Campobasso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: AOODRMO.REGISTRO UFFICIALE.0004445.U.24-07-2020




